
PTU 80-vuotisturnaus 14. - 15.5.2011 

Kevätturnauksen tuotoilla päätimme osallistua ensimmäiseen "yön yli" turnaukseemme. Valitsimme PITU:n 
80-vuotisturnauksen, joka pelattiin Porissa, Kyläsaaren kentällä. Joukkueita F9 -ikäluokassa oli 8: PTU, Musa 
Black, Hirvensalon SC, MäKi, Koitto, Musa White, TOVE ja me. Pelejä pelattiin molempina turnauspäivinä 
kolme. 

Yöpymispaikaksi saimme Pihlavan koulun, jossa kävimme myös ruokailemassa. Pelaajia turnaukseen lähti 
15 (12 poikaa ja 3 tyttöä), joista 14 yöpyi koululla. "Valvojiksi" joukkue sai 6 isää, joten rohkein mielin 
lähdimme reissuun. 

Pelaajat: Oskari, Juho, Ali, Roope, Ville, Lassi, Niklas, Milla, Jasper, Nikke, Joona, Camilla, Alina, Aapo ja 
Tomi. 

Isät: Aki, Rami, Tero, Vesa, Antti ja Marko 

Lisäksi pelipäivien aikana katsomosta löytyi runsaasti KOPAA kannustavia pelaajien vanhempia. 

Yhteislähtö oli lauantaina 14.5. klo 8.30. Perille päästyämme nimettiin jokaiselle "valvojaisälle" pari pelaajaa 
perään katsottavaksi. Tämä osoittautui turhaksi kahdesta syystä: 1) Pelaajat huolehtivat todella itsenäisesti 
ja hienosti kaikista tavaroistaan ja asioistaan toisiaan auttaen 2) Isät olivat porukalla kaikissa tilanteissa ja 
auttoivat yhdessä kaikkia pelaajia (ja välillä toisiaankin). 

Ensimmäinen peli alkoi klo 10.20 Hirvensaloa vastaan. Taivas oli pilvinen, mutta sää vielä poutainen. 
Joukkueella aloitti pelin turhia jännittämättä, reippaasti ja sata lasissa. Maalivahtimme Nikke pelasi 
nollapelin betonipuolustuksen avustamana. Voitto oli päivän ensimmäinen ja "Kokemäki saapui vastustaja 
kaatui" -loppuhuuto raikui taas reippaasti. 

Pelin jälkeen lähdimme Pihlavan koululle syömään. Pienten harharetkien jälkeen kaikki löysivät perille ja 
söimme maittavat makaronilaatikot. Ruokailun jälkeen veimme tavaroitamme koululuokkaan ja valitsimme 
sopivat nukkumapaikat kavereiden vierestä. Klo 13.00 saimme vastaamme Musa Blackin. Tässä pelissä 
menimme alussa maalin johtoon, mutta lopulta Blackit veivät selvän voiton.  

Peli-ilo ja -into ei tästä laantunut, vaikka taivaalta alkoi pisaroida vettäkin. Lähdimme pelin jälkeen koululle 
ja vartin jälkeen löysimme joukkueen futaamassa koulun pihalla olevalla "keinonurmikentällä". Pelaajamme 
olivat löytäneet heti uusia kavereita, Hirvensalon joukkue oli myös koululla vastassa. Miltei tunnin 
pihafutiksen jälkeen palasimme Kyläsaaren pelikentälle. 

Päivän viimeinen peli MäKi:ä vastaan alkoi klo 15.40 ja jo alkulämmittelyn aikana kaikki kastuivat oikein 
kunnolla. Sade jatkui koko pelin ajan mutta joukkueen fiilistä se ei haitannut. Liukkaat pelaajat liukkaalla 
kentällä ottivat niukan voiton vastustajasta, ja nyt teräsbetonipuolustus auttoi maalivahtimme nollapeliin. 
Päivä päättyi siis iloisissa mutta erittäin kosteissa merkeissä. Nyt oli aika lähteä päivälliselle ja lauantai-illan 
viettoon koululle. 

Päivällisen jälkeen pidättelimme sadetta luokassa.  Osa isistä oivalsi ostaa kaupasta pyykkinarua, joka 
pingotettiin luokan poikki ja kohta naru oli täynnä märkiä sinikeltaisia vaatteita. Leirifiilis oli kohdallaan. 
Saatuamme kuivat vaatteet päälle katselimme mm. talven Futsalturnausten ja tämän pelipäivän 
videointeja. Oppeja ja koppeja jaettiin valmentajien toimesta innolla, mutta kuulijakunta halusi käytännön 
treeniä. Sateen hiipuessa pelaajat lähtivät heti pihakentälle futaamaan. Tällä kertaa muita joukkueita ei 



kentällä näkynyt, joten isätkin pääsivät peliin mukaan. Reilu tunti pelattiin taas futista ja tällä kertaa 
joukkue kaatoi isät. Ratkaisumaalista puhutaan vielä pitkään…Iltapala syötiin taas suurella ruokahalulla, 
mutta illalla maisteltiin hiukan myös herkkuja. Mm. pikkupainia, DS ja Gameboy -pelejä, kännykkäbiisejä ja -
pelejä, vakoilua ja makuupussipomppimista harrastettiin puoli kymmeneen ja kymmeneltä alkanut 
hiljaisuus painoi nopeasti väsyneiden Kopalaisten luomet kiinni. Kellään (ainakaan pelaajalla) ei koti-ikävä 
haitannut unen saantia. 

Kuuden aikaan joku vähän jo availi silmiään, mutta porukka heräsi vasta puoli kahdeksan paikkeilla. Aamulla 
olikin isien vuoro venytellä ohuilla patjoilla nukutun yön ja illan pihafutispelin jälkeen. Aamupalan jälkeen 
pakkailimme tavaroitamme ja luokkahuone oli siisti jo ennen yhdeksää! Porukalla tehdessä isotkin hommat 
sujuvan hienosti.  

Klo 10.20 saimme vastaamme Koiton Noormarkusta. Kevään Futsal -turnauksessamme Koitto oli vielä 
melko ylivoimainen, mutta tänään ottelu oli erittäin tasainen. Peli aaltoili päästä päähän ja molemmilla oli 
paikkoja useampiinkin maaleihin. Taisteluhenki oli kova koko joukkueella mutta vastustajan tehdessä yhden 
maalin ja meidän jäädessä maaleitta, oli loppuhuutona "Hävittiin tai voitettiin, reilu peli pelattiin". Kaksi 
turnauksen kauneinta hyökkäystämme (ei ihan kuitenkaan maalia) antoi uskoa ja tsemppiä tuleviin 
peleihin, joissa vastus tulisi olemaan kova. 
 
Pelin jälkeen palasimme koululle viimeisen kerran. Lounaaksi saimme riisiä ja kanakastiketta. Pieni hetki 
kerittiin taas pelaamaan koulun kentällä ennen kentälle lähtöä. Toisena vastustajana Sunnuntaina oli Musa 
White. Valkoiset olivat erittäin isokokoinen ja tekninen joukkue. Puolustuksemme joutui erittäin koville 
valkoisten yhtenäisen, 4 pelaajan hyökkäyksen alla. Vastustajan alkuvaiheessa tekemät maalit ja varmasti 
myös "kisaväsymys" painoivat hieman mielialaa ja jäseniä. Kolhuja ottelussa tuli ennätysmäärä ja 
jääpussejakin tarvittiin. Valmentajat peräänkuuluttivat pelin aikana ja sen jälkeen liikkumisen merkitystä. 
Opimme vastustajalta aimo annoksen joukkueena pelaamisen, syöttöpelin, liikkumisen ja 
periksiantamattomuuden merkityksestä. Tämän pelin jälkeen päätimme huilata ja kerätä voimia viimeiseen 
peliin. Tunnin kuluttua kaikki olivat kuitenkin potkimassa jäkiskaukalossa, joten energiavarastot ja peli-into 
olivat taas täynnä. 

Viimeinen pelimme klo 15.40 oli kotijoukkuetta PTU:ta vastaan. Ennen peliä kannustettiin iloiseen peliin ja 
jokainen pelaaja kertoi mistä iloinen peli omalta kohdalta syntyy. Iloisuus näkyi kentällä pelin alusta saakka. 
Vaikka vastustaja pelin voittikin, pelasi Kopa taas innokkaasti yhdessä sekä puolustus- että hyökkäyspeliä. 
Yksi maalikin tehtiin, vaikka tuomarin mielestä pallo ei ylittänyt kokonaan maaliviivaa. Iloisesta päätöksestä 
osoituksena joukkueemme hienoin yhteiskuva.  

Vihreitä kortteja jaettiin joka pelissä ja niitä sai Camilla, Jasper ja Joona. Joukkueen tsempparipelaajana 
palkittiin Niklas N. 

Olen erittäin ylpeä joukkueen jokaisesta pelaajasta. He osaavat käyttäytyä esimerkillisesti sekä peleissä että 
vapaa-ajalla. Odotan innolla seuraavaa yön yli reissua ja sitä odotellessa HAUSKAA JA ILOISTA KESÄÄ 
KAIKILLE, 

T: Kopa F9 -joukkueen puolesta, 

Rami Kantola 

 


